3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 AIGNER 

2.Imiona 1 8 KURT GUNTER

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 248 UDZIAŁÓW, ŁĄCZNIE 24800,-ZŁ

7 8 332 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 33.200 ZŁ (TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE
DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 42 DESCHLER 

2.Imiona 8 42 STEFAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 15 332 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 33.200 ZŁ (TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE
DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

15 21 500 UDZIAŁÓW PO 100,00 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50 000,00 ZŁ
(PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH).

21 42 4500 UDZIAŁÓW  O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 450.000,00 (CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 15 NIE

15 42 TAK

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 15 SUCHODOLSKA 

2.Imiona 10 15 IWONA ZOFIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

10 15 71052406007, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 10 11 168 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 16.800 ZŁ (SZESNAŚCIE TYSIĘCY OSIEMSET
ZŁOTYCH) W 1/2 CZĘŚCI NA PRAWACH WSPÓŁWŁASNOŚCI UŁAMKOWEJ Z JANINĄ
HELENĄ RAJEWSKĄ

11 15 168 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 16.800ZŁ. (SZESNAŚCIE TYSIĘCY OSIEMSET
ZŁOTYCH) NA PRAWACH WSPÓŁWŁASNOŚCI UŁAMKOWEJ Z JANINĄ HELENĄ
RAJEWSKĄ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

10 15 NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 15 RAJEWSKA 

2.Imiona 10 15 JANINA HELENA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

10 15 48061603705, ------

[...]

10 15 NIE

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 42 61 DESCHLER 

2.Imiona 42 61 STEFAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

42 61 67022216136, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 42 45 890.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 890.000,00 ZŁ (OSIEMSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

45 52 8.900 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 890.000,00 ZŁ

52 61 8.900 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 890.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

42 46 NIE

46 52 TAK

52 61 NIE

8 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 51 - SPÓŁKA WEHA LUDWIG WERWEIN GMBH